Thucydides.

<i>ὅμιλν.</i>	<i>ὅμιλσθαι.</i>
VIII 23, 4. 34. 43, 1. 75, 1. 84, 3. 105, 3.	V 1. 6, 1. 3. 29, 4. VI 3, 3. 6, 2. 9, 3. 19, 1. 20, 1. 24, 2. 31, 3. 33, 2. 34, 4. 50, 5. 59, 4. 78, 4. VII 2, 1. 9. 18, 3. 21, 5. 33, 4. 49, 2. VIII 3, 1. 8, 2. 11, 3. 23, 1. 24, 2. 40, 3. 47, 2. 60, 2. 73, 3. 76, 4. 86, 4.
25.	69.

Institutio Cyri.

<i>ὅμιλν et verb. comp.</i>	<i>ὅμιλσθαι et verb. comp.</i>
I 4, 20. 21.	I 1, 4. 2, 14. 4, 20. 5, 13. 14. 6, 1.
IV 2, 28.	17.
V 5, 23.	II 3, 7. 15. 4, 15.
VII 1, 17.	III 3, 12.
	IV 2, 11. 3, 16.
	V 1, 25. 3, 45. 4, 20. 51. 5, 16.
	VI 3, 1.
	VII 1, 3. 9. 4, 12. 5, 52.
5.	23.

Expeditio Cyri.

<i>ὅμιλν</i>	<i>ὅμιλσθαι.</i>
I 8, 25.	I 1, 9. 2, 5. 10, 1.
III 1, 8. 4, 33. 44.	II 1, 3. III 2, 24.
IV 3, 31. V 7, 17. 25.	IV 8, 22. V 2, 4.
VI 5, 26.	VI 1, 23. VII 6, 11.
8.	9.

Idem quod proximis tabulis hic quoque appareat. Nam etiam verbi ὁμοῖον activum et medium eodem sensu usurpat, etiam huius verbi in A activum (duplo), in B medium (triplo) praevalere tabulae docent. Usus partis B ceteris duobus libris confirmatur, sed Thucydidis usus dicendi alienus est ab usu partis A. Quae res, cum non de libro Xenophonteo agatur, neutiquam rei nostrae periculosa est: licet nobis dicere in una hac re Thucydidem proprium usum sequi, qui ut cum usu Xenophontis concinat ne quis postulet. Sed indignum nobis videtur esse in tali causa quiescere: opus est rem accuratius persequi et inquirere, quid causae sit, cur in uno illo verbo unus Thucydidis alienus sit ab usu partis A.

Singulos locos, quorum numeros supra composui, si inspiciemus, Thucydidem mirum in modum perfectum et plusquamperfectum tempus verbi ὁμοῖον usurpare cognoscemus: inter undesepatuaginta formas medii triginta sunt perfecti et plusquamperfecti. Quodsi consideramus perfectum et plusquamperfectum activi intransitivi ὥρμητα et ὥρμητειν usitata non esse, sed modo ὥρμηται et ὥρμητην, formas medii, non iam mirabimur usum medii apud Thucydidem praevalere. Sed accedit causa, quae fortasse gravior est. Etenim apud Thucydidem perfectum et plusquamperfectum verbi ὁμοῖον saepissime notionem prorsus aliam habent, quae primum quidem ex notione „prefectum esse“ orta ac derivata est, postea autem in usu dicendi nihil commune iam habet cum notione proficisciendi. Cuius rei exemplum hoc afferam. Thuc. VI 20, 1 legimus: Ἐπειδὴ πάντως ὅρως ἴμᾶς, ἡ Αθηναῖοι, ὥρμητον τραπεύειν, ξυνενέγκοι μὲν ταῦτα ὡς βούλόμεθα, ἐπὶ δὲ τῷ παρόντι, ἡ γιγνώσκω, σημανῶ... Quae verba Nicias in contione Atheniensium dicit anno a. Chr. n. 415, cum Athenienses cum ab aliis tum ab Alcibiade ad expeditionem Siciliensem suscipiendam proclives esse viderit. Luce clarius est formam ὥρμητον neque suam propriam notiōnēm „prefectos“ habere posse, quoniam Athenienses ur-